Personal d'Administracio i Serveis

Unitat / servei

Consergeria
Direcci6 centre / Secretaria de deganat
Direccio centre / Técnic

Gestor de qualitat

Negociat academicodocent / Gestié academica

Negociat academicodocent / Planificacié docent
Negociat academicodocent / Practiques

Secretaria Dept. Ciéncies de I'Educacio

Secretaria Dept. Psicologia, Sociologia i Treball
Social

Suport departamental

Despatx Teléfon

0.12

0.08

1.11

0.02

0.10

1.11

0.10

1.10

1.10

1.10

Adreca electronica

973
706501
973 fepts.secretariadeganat@udl.cat
003499 Ito:fepts.secretariadeganat@udl
973 rosamarta.granero@udl.cat
706548 nailto:rosamarta.granero@udl.ca
973 gualitat.fepts@udl.cat
003480 mailto:qualitat.fepts@udl.cat
973
003484 fepts.secretariacentre@udl.cat
973706503 . .
iilto:fepts.secretariacentre@udl.c
973706504
973706505

973 fepts.programaciodocent@udl.cat

706513 to:fepts.programaciodocent@ud
973 fepts.practigues@udl.cat
706507 mailto:fepts.practiques@udl.cat
973 decedu.secretaria@udl.cat
706516 nailto:decedu.secretaria@udl.ca
973 dpsisots.secretaria@udl.cat
706551 1ailto:dpsisots.secretaria@udl.ce

973  fepts.suportdepartamental@udl.cat
706515 o:fepts.suportdepartamental@uc



